

w-u

*W*

" R A D I O    E C H O "

=====

- wydanie poranne -

6,45 - Kalendarium

- prognoza pogody

- konkurs na okno wystawowe

- Dzień Kolejarza

- KOMENTARZ W S

- TAŚMA E G

7,00 - Wiadomości

7,15 - Walka o ziemię

~~- wolne soboty w szkołach~~

- sport, rekreacja, turystyka

- program radiowy

- RELACJA EG i WRZ

~~- TAŚMA E L~~

- TEKST M P

- TAŚMA W S

7,30 - Czy uda się zarobić te dolary

- aud. B K B

Realizator .....

W najbliższą niedzielę na terenie całego woj. bydgoskiego pojawią się na ulicach miast siostry pogotowia PCK, oraz młodzież szkolna zbierająca do puszek datki pieniędzy na akcję pomocy ludziom znajdującym się w szczególnie krytycznej sytuacji życiowej. Przed mikrofonem sekretarz ZW PCK Izidor Borkowski.

- taśma -

Wczoraj obradowała w Bydgoszczy egzekutywa Komitetu Miejskiego PZPR. Członkowie egzekutywy po przeanalizowaniu sytuacji społeczno-politycznej stwierdzili, że "... jest naszym partyjnym obowiązkiem - czytamy w tekście - wskazać na ogromne zagrożenia jakie wynikają z takiego rozwoju sytuacji. Jest naszym obowiązkiem podjąć zdecydowaną walkę z tymi tendencjami. Apelujemy o to do wszystkich podstawowych organizacji partyjnych a także do wszystkich tych, dla których drogowskazem działania jest interes narodowy.

Zacznijmy walczyć z jałowymi dyskusjami, walczyć z podburzaniem opinii publicznej, hasłami ogólnymi za którymi nie stoi żadna treść, walczyć z nieodpowiedzialnością polityczną, która ani o krok nie posuwa do przodu reformy gospodarki. Najwyższy czas, abyśmy rzeczowo i chłodno ocenili naszą dramatyczną sytuację i rozejrzeli się za programem naprawy - a taki program jest. Pora zacząć wcielać go w życie. Musimy to wygrać w osterj, bezkompromisowej walce politycznej.

Był to fragment stanowiska egzekutywy Komitetu Miejskiego PZPR w Bydgoszczy przyjętego na wczorajszym posiedzeniu.

Organizatorzy XIX Festiwalu Muzyki Polskiej z przyczyn od siebie niezależnych zmuszeni byli przenieść koncert zespołu Muzyki Cerkiewnej z godziny 19 na godzinę 15. Koncert ten, w kościele farnym odbędzie się jutro - przypominamy o godzinie 15.

Klub Międzynarodowej Prasy i Książki w Bydgoszczy organizuje 3 letnie kursy języka angielskiego, francuskiego i niemieckiego. Zajęcia na kursach rozpoczynają się od października i potrwać do czerwca przyszłego roku. Zajęcia odbywać się będą dwa razy w tygodniu po dwie godziny, za opłatą za jeden rok nauczania wynosi 2.200 złotych. Zapisy przyjmuje bydgoski KMPiK przy ul. Aleje 1 maja 10 w godzinach od 13 do 18.



Wydaje mi się, po zapoznaniu się z programem naszej rozgłośni na sobotę i niedzielę, że znajdzie się w nim propozycja dla każdego.

O godz. 12.05 ~~wykliczka~~ usłyszemy cykliczną audycję redakcji rolnej "Czas dobrych gospodarzy"

O godz. 17, jak zwykle w sobotę magazyn redakcji dzienników Echa tygodnia, w którym podsumowujemy mijający tydzień, przypominamy najciekawsze wydarzenia, dzielimy się naszymi opiniami.

O godz. 17.20 wiązanka melodii w wersji stereofonicznej. Tę pozycję polecam fonomato

Po dziesięciu minutach, o 17 30. kuba wrześniowe spotkanie z Reginą Adamczak, które prowadzi Zdzisław Pruss. - Taśma -

Reportaż Reginy Adamczak Między Nikiforem a Ociepką- czyli miejsce na tolerancję usłyszemy o godz. 17.30, zaś o 17.50 - koncert życzeń .

Sobotni program zakończy spotkanie z redakcją muzyczną - tym razem w rytmie reggae.

Niedzielny program o godzinie 8.05 otworzy audycja redakcji wiejskiej.

O godzinie 8.20 zgłosi się studio stereo w koncercie Zawsze w niedzielę.

O 8.40 zwracam państwa uwagę na audycję Barbary Kozber pt. Przedszkole teatralne.

Jest to próba oceny i wyciągnięcia wniosków z letniej akcji "Ydgoskiego Towarzystwa teatralnego dla dzieci pod nazwą Wakacje z teatrem.

O godzinie 9.00 tradycyjnie magazyn satyryczno-rozrywkowy "Dzień dobry to my" tym razem w opracowaniu Krzysztofa Rogozińskiego.

Przedpołudniowy program zakończą wiadomości sportowe - za mikrofonem Maciej Pakulski

Popołudniowy blok literacko - muzyczny poświęcony będzie twórczości Zbigniewa Głodzińskiego i wierszom Kazimierza Hoffmanna. Autor wieczoru Jerzy Sulima-Kamiński przygotował najnowsze wiersze Kazimierza Hofmanna, poety, którego twórczość uplasowała się w czołówce najwybitniejszych poetów polskich doby powojennej.

- taśma -

o godzinie 22.05

Niedzielny program tradycyjnie zakończą wieści ze stadionów i boisk, które Macieju przygotowujesz już dla kibiców je li się nie mylę osiem lat.

Rezerwa o której chcielibym dzisiaj stać kilka zainteresowanych z powodu przedmiej badawce dawnego obywatela, wielu reporterów dwuletniej obecnej. Określenie „przed Serpuis” staje się dla nas symbolem, że mówią się zwykle o rezerwach z imięj epoki, by nie rezer z imięj świata. Ale i dzisiaj, gdy to co rok temu wyplawiało się nam niemożliwe<sup>ist faktycznie</sup> w czasie, gdy paradoksy prui paradoksy, a my zadajemy sobie pytanie czy to świat czy myśmy wariowali - można też spotkać zarwiska społeczeństwa, których rywalizacji opiera się w wielkim burzom społecznym. No bo jakże w czasie, kiedy nawet kury przysięgły się odnowić i nie niosą jajek /widocznie brakuje im importowanych komponentów/, w czasie, gdy przestępy optymalnego strajk okupacyjny wzięcia, a sumytem rozruchności i bezwładności narazem staje się podarowanie komuni pasty do zębów - jak z takim czasem prawił doajmniej obok faktycznie skamienia, nieprzez starych jak Maturzelem, a miałowicie „Dni niest” jak pamiętamy z ubiegłym dziesięcioleciu chyba tylko przedstawicielką najlepszej w świecie profesji nie miały swego światelnego dnia. Swój dzień wyznacili przez dzień „Dni niest” zeto kwada miesiąca. Miało także miasteczko, skądinąd sympatyczne - e miałowicie Nektio. Widać maza posierpniowe Odnowa za rogatki Nektio imi obieracie, bo opowie tego gradu od dwóch dni siłtuys swoje dni. Pomysł faktycznie dni z zetożenie starszy - pokariny co mamy najlepszego - unierat jednak świencis radej gnattoway, kiedy trafiał do lokalnych animatorów kultury. No bo jakże tu się godnie reprezentować, gdy miejscowy Dom Kultury przypomina opuszczone samowystko, a jedyny rozrywka - radej niesto kulbrokug - stał bywałe i jest ponure spelunka nie ragn. Nie oburzenie się srocowim miasteczku Nektio, prawić więcej tak dobre jak je, że w niedziale w Nektio two rynek szlifowai moriwa, lub pójsci pogapić się w mudnawy murt Nolea.

I cępw się syhaji zapamięć Dni Nektio, Ano gdy już strażnicke orkiestra swoje obelbni tone importowai np. zespół operowy z Bydgoszowy lub korzystai z własnej inuencji. W tym roku rójcowie miejszy jednak przekolowali i opłesili szumnie konkurs na... najładniejsze dwa wystawce w miesiącu. Jak rozumowano, jury oceniać będzie pomysłowości, kolorystykę i akcenty regionalne. Obawiam się jednak, że w dobie, kiedy ~~konkurs~~ nie ma ~~na~~ ~~podłożu~~, nie ma ~~o~~ ~~rym~~ ~~ozdobii~~ ~~połec~~ ~~sklepowych~~ ~~jęzecz~~ ~~trudniej~~

ordobici' w tym wystawie sklepowej. Co zaś do akcentów regionalnych,  
to obawiam się, że ktoś oglądając na wystawie wymyślony i 31  
fineryjny piramidę z herbata "Ceylon" (oczywiście jeśli jeszcze jest)  
może dojść do wniosku, że bratuli węg. nad Olszanem Indyjkiem.

Sześciu Deklaracji proponuję tytuł Sekcji zorganizowanej  
konkurs na podanie z ujęciem, gdzie autor, kułeni polskiej  
wydanej w 1880 roku więc się jednak mimo wszystko z  
krajowymi realiami podali tylko trzy przepisy przygotowania ujęciem.  
Zakończyciel konkursu chce się w prawie być jurorem, a  
mówiąc dokładniej chciałbym sobie ten sam proponować, bo chyba  
nie pamiętają po nawet pracownicy warsz. meklemickiej racji.

Orzekam nie zapraszać, a polki w sprawie przed wysłaniem  
bydgoskiego Helluxu, gdzie na dekoracjach wypisano szumie  
proponuje na lato" i widocznie ktoś, chyba przez restaurację,  
zapomniał wystawić temu jakkolwiek przez jakikolwiek tytuł.

Tak, nieco nawet parętyj osmior lat, do czasu od momentu rozpoczęcia pracy w naszej organizacji. Mówię o kibicach. Dla nich właśnie mam zaproszenie na imprezy sportowe, imprezy sobotnio - niedzielne zespoły żużlowej ekstraklasy rozegrane jutro 14 kolejki mistrzowskich spotkań. O ile nie ujemne siebie sytuacje jest dość lekowna - zdecydowanie pomiędzy zawodnikami - o tyle w dolnych rejonach tabeli wyszło może się inne zdanie. Już nie tylko występach Włocławek, Bydgoszcz Polonia ~~to~~ walery o utrzymanie się w lidze. Zaproponowany przedmiot jest samodzielnym Apetorem. Taki się składa, że obydwa pomorskie zespoły, w jutrzejszej kolejce, o lidze punkty walny być na wtornych stronach Apetora podpinuje rekonocystyczny Falubera. Zwiększono poprosi sytuacja Apetora, ale muszą na nie zapracować nie tylko Zabratonia, Żabik. Spotkanie rozpocznie się o 16-ty. Godziny później w Bydgoszcz rozpocznie się mecz Polonia ze startem Gniemo, zapotem kolejny tydzień tena wspomni zawodowy Stal. W oborze gwardystów, mistrzowie niedyktalnie się popracowały, po pokonaniu mistrza Polski - będzie widmany mecz.

Dla lekkoatletów stron ponodi zbliża się do końca. Jednym z ostatnich rekordów tego sezonu będzie finał ligi lekkoatletycznej - tak to określenie PZLA - ce się do po prostu drugonowa mistrzostwa Polski. O tytule ten chwili i jutro na stadionie ze Złotym ubiegłej się będzie osiem najlepszych zespołów - zespołów i indywidualnych i zespołach. Na terenie roboczymy m. inn uczestników międzynarodowego rywalizacyjnego

Pucharem Świata:

Włodarczykowie, Mrenuchy, Bichisany, Wozniak 35  
i Dunichy a także wielu reprezentantów kneji -  
Kichonow, Jeshothy i Klimayha.

Pomied 110 kolarzy z Finlandii, MRO i krajowych  
klubów szesto nie szescie V międzynarodowego  
wysiegu kolarstwa w Po ziemi Łowickiej!

Wtorekporaj wysiug rozpoczyl sy wacnej. Pierwszy etap  
dłuzszi 134 km z Gronowa do Tomnia - wyjazd  
Gregora Bremach z Sarmady W-ma, przed Adamem  
Zagajewskim z marmenicy dępi i Andriejem Mianejewskim  
z Łowickiej Agremehr.

Wynstlich lubiciew rozpocznia lekze do uchieta  
w I Biugu Łowicki, organizowanym drugiej praz  
organizacji TKKF "Zjednoceni i Zjazd Wzajemstwu TKKF  
w Bydgony Biug wolskie sy nie osiedlu  
Barbadije. Start i mehe przy Domu Kultury Barbor  
- maza szortowej osoby, ktore uchiety 16 lat. -  
~~dlu~~ dluzsze par dystans 4 km, dluzsze parow - 12 km  
Biug wzpocznie sy o 11-ty - ale jenne nie  
gociny przed startem organizatorzy przyjmujz zapisy.  
Zapomnazy do uchieta. Mch...